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ELEKTA NYREKRYTERAR TILL SIN INFORMATIONSAVDELNING

Elekta har som ny Informationsdirektör anställt Peter Ejemyr. Peter kommer
under våren att arbeta parallellt med Elektas Informationsdirektör sedan snart
6 år, Lars Jonsteg och kommer formellt att ta över hela ansvaret för Corporate
Communications fr o m den 1 juli 2003. Peter rapporterar till Elektas
Verkställande Direktör Laurent Leksell.

”Jag är mycket nöjd med att vi har kunnat ordna ett välplanerat övertagande av
ansvaret för denna för Elekta så viktiga funktion”, säger Laurent Leksell.

Peter har tidigare varit chef för Corporate Communications på Biacore
International AB, ett börsnoterat bioteknikföretag med internationell
verksamhet och med huvudkontor i Uppsala. Peter har också 10 års erfarenhet
som kommunikationsrådgivare och konsult hos Kreab och Askus.

Lars Jonsteg kommer att gå i pension under hösten men behåller totalansvaret
för Corporate Communications till den 1 juli 2003. Lars kommer under våren
att i stor utsträckning arbeta utifrån Elektas USA-kontor i Atlanta, Georgia.
Lars ska koncentrera sin verksamhet på investor relations och Elektas
positionering i USA.

Elekta har också utsett Elisabeth Natt och Dag till Information Manager inom
Corporate Communications. Elisabeth rapporterar till chefen för avdelningen.
Elisabeth har arbetat på Elekta i 6 år och har under många år varit redaktör för
Elektas personaltidning, Brainstorm.

                                                   *****

Elekta är en världsledande leverantör av avancerade och innovativa kliniska
lösningar och tjänster för precisionsbehandling av cancer samt minimalt invasiv
neurokirurgi för behandling av sjukdomar i hjärnan. Elektas lösningar är både
kliniskt ändamålsenliga och kostnadseffektiva samt skonsamma för patienten.

För ytterligare information, var vänlig kontakta:

Lars Jonsteg, Informationsdirektör, Elekta AB (publ), tel, 08-587 254 82

Mer information om Elekta finner Ni på: www.elekta.com


